

Gebruiksaanwijzing Vontrix

Wat u moet weten voordat u Vontrix™ inneemt

Vontrix™ is een natuurlijk product dat u met een gerust gevoel kan innemen indien men zich houdt aan de in deze gebruiksaanwijzing gegeven adviezen. Het is echter in de volgende situaties af te raden om Vontrix™ te gebruiken:

- Bij hartproblemen
- Bij zwangerschap
- Bij overgevoeligheid voor een van de ingrediënten
- Wanneer u andere geneesmiddelen gebruikt in combinatie met Vontrix™

WAARSCHUWING: Niet geschikt voor kinderen onder de 18 jaar.

Gebruik van Vontrix™ met voedsel en alcohol:

Wanneer Vontrix™ direct na of tijdens een maaltijd wordt ingenomen kan het langer duren voordat u het effect ervaart. Neem Vontrix™ bij voorkeur 1 a 2 uur na een maaltijd. Vontrix™ kan worden ingenomen in combinatie met alcohol.

Zwangerschap

Vontrix™ (Pink) kan ook door vrouwen worden ingenomen om de seksuele activiteit te bevorderen. Gebruik Vontrix™ niet tijdens de zwangerschap.

Hoe gebruik ik Vontrix™?

Een capsule van 450mg is één dosering. U neemt Vontrix™ ongeveer één uur voorafgaand aan de seksuele activiteit. Slik de capsule in zijn geheel door met voldoende water. Mocht het slikken moeilijk gaan dan kunt u de twee helften gemakkelijk van elkaar scheiden. Vervolgens kunt u de inhoud van de capsule in water oplossen. De aanbevolen dosering niet overschrijden. Opname van Vontrix™ geschiedt doormiddel van de slijmvliezen in de maag. Het kan daarom langer duren voordat u effect ervaart wanneer u recent heeft gegeten.

Neem Vontrix™ niet meer dan 1 keer per etmaal.

Belangrijk

Vontrix™ stimuleert onder andere de bloedsomloop. Dit kan een gevoel van warmte in het voorhoofd en op de wangen veroorzaken. Na verloop van tijd zwakt dit gevoel vanzelf weer af.

Hoe bewaart u Vontrix™?

Houdt het product in de originele verpakking ter bescherming tegen vocht. Vontrix™ buiten bereik van kinderen houden. Product op kamertemperatuur bewaren. Vontrix™ niet gebruiken na de houdbaarheidsdatum zoals op de blister vermeld staat.

Vontrix Guidelines:

What you need to know before taking Vontrix™

Vontrix™ is a natural product that you can take with peace of mind if you follow the advice given in these instructions. However, it is not recommended to use Vontrix™ in the following situations:

- In case of heart problems
- In case of pregnancy
- In case of hypersensitivity to any of the ingredients
- When taking other medicines in combination with Vontrix™

WARNING: Not suitable for children under the age of 18.

Use of Vontrix with food and alcohol:

When Vontrix™ is taken immediately after or during a meal, it may take longer to notice the effect. Preferably take Vontrix™ 1 to 2 hours after a meal. Vontrix™ may be taken in combination with alcohol.

Pregnancy

Vontrix™ (Pink) can also be taken by women to promote sexual activity. Do not use Vontrix™ during pregnancy.

How do I use Vontrix™?

A 450mg capsule is one dose. You take Vontrix™ approximately one hour prior to sexual activity. Swallow the capsule whole with plenty of water. If swallowing is difficult you can easily separate the two halves. Then you can dissolve the contents of the capsule in water. Do not exceed the recommended dosage. Vontrix™ is absorbed through the mucous membranes in the stomach. It may therefore take longer for you to experience effects if you have eaten recently.

Do not take more than one dose of Vontrix™ within 24 hours.

Important

Vontrix™ stimulates the blood circulation, among other things. This can cause a feeling of warmth in the forehead and on the cheeks. Over time, this feeling fades away on its own.

How do you store Vontrix™?

Keep the product in its original packaging to protect it from moisture. Keep Vontrix™ out of reach of children. Store the product at room temperature. Do not use Vontrix™ after the expiration date stated on the blister.

Anweisungen Vontrix

Was Sie vor der Einnahme von Vontrix™ wissen müssen

Vontrix™ ist ein Naturprodukt, das Sie beruhigt einnehmen können, wenn Sie die Ratschläge in dieser Gebrauchsanweisung befolgen. Es wird jedoch empfohlen, Vontrix™ nicht in den folgenden Situationen einzunehmen:

- Bei Herzproblemen
- Bei einer Schwangerschaft
- Im Falle einer Überempfindlichkeit gegen einen der Bestandteile
- Wenn Sie andere Medikamente benutzen in Kombination mit Vontrix™

WARNUNG: Nicht geeignet für Kinder unter 18 Jahren.

Verwendung von Vontrix™ mit Lebensmitteln und Alkohol:

Wenn Vontrix™ unmittelbar nach oder während einer Mahlzeit eingenommen wird, kann es länger dauern, bis sich die Wirkung einstellt. Nehmen Sie Vontrix™ vorzugsweise 1 bis 2 Stunden nach einer Mahlzeit ein. Vontrix™ kann in Kombination mit Alkohol eingenommen werden.

Schwangerschaft

Vontrix™ (Pink) kann auch von Frauen zur Förderung sexueller Aktivitäten genutzt werden. Verwenden Sie Vontrix™ nicht während der Schwangerschaft.

Wie benutze ich Vontrix™?

Eine 450 mg Kapsel ist eine Dosis. Sie nehmen Vontrix™ etwa eine Stunde vor der sexuellen Aktivität ein. Schlucken Sie die Kapsel als Ganzes mit viel Wasser. Wenn das Schlucken schwierig ist, können Sie die beiden Hälften leicht trennen. Dann können Sie den Inhalt der Kapsel in Wasser auflösen. Die empfohlene Dosierung nicht überschreiten. Vontrix™ wird über die Magenschleimhäute aufgenommen. Es kann daher länger dauern, bis Sie Effekte spüren, wenn Sie kürzlich gegessen haben.

Nehmen Sie Vontrix™ nicht öfter als einmal alle 24 Stunden.

Wichtig

Vontrix™ stimuliert u.a. die Blutzirkulation. Dies kann zu einem Wärmegefühl auf der Stirn und auf den Wangen führen. Mit der Zeit verblasst dieses Gefühl von selbst.

Wie ist Vontrix™ aufzubewahren?

Bewahren Sie das Produkt in der Originalverpackung auf, um es vor Feuchtigkeit zu schützen. Bewahren Sie Vontrix™ außerhalb der Reichweite von Kindern auf. Produkt bei Raumtemperatur lagern. Verwenden Sie Vontrix™ nach dem auf der Packungsbeilage angegebenen Verfallsdatum nicht mehr.